СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЭНГОРОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 04   »  марта  2021 года                                                                       №  1

                                                       с. Энгорок

О внесении изменений и дополнений в решение № 4 от 16.03.2017 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования сельского поселения «Энгорокское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

        В соответствии с Законом Забайкальского края от  02.12.2020 № 1866-ЗЗК «О признании утратившими силу отдельных положений Закона Забайкальского края «Об административных правонарушениях» и внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края» Совет сельского поселения «Энгорокское», решил:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в   пункт 2  решения № 4 от 16.03.2017 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования сельского поселения «Энгорокское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».        					          2. Пункт 2  решения № 4 от 16.03.2017 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации муниципального образования сельского поселения «Энгорокское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изложить в новой редакции : 		 « 2. Определить, что должностными лицами администрации муниципального образования сельского поселения «Энгорокское», указанными в перечне составляются протоколы  об административных правонарушениях , в отношении правонарушений, предусмотренных статьями 5.5, 7, 13, 13.1, 15- 17.2, 17.4, 18,   23, 24, 29,  36.2, 41-43, 44 (за нарушение установленных маршрута регулярных перевозок и расписания движения транспорта общего пользования в городском и пригородном сообщении), 46.246.3 и 51 Закона Забайкальского края «Об административных правонарушениях».  	             3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) . 					 4. Настоящее постановление опубликовать в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте:  http://хилок.забайкальскийкрай.рф./сп «Энгорокское», разместить на информационном стенде администрации  сельского поселения «Энгорокское».
Глава сельского поселения  	                                                                       «Энгорокское»                                                                       В.В. Петрова